енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД се управлява и представлява от управителя 

Иван Кокалов, а едноличен собственик на капитала е община Елин Пелин. Съгласно чл. 6, 

ал. 1 от учредителния акт на „Газо-енергийно дружество – Елин Пелин“, капиталът на 

дружеството е в размер на 5 869 500 (пет милиона осемстотин шестдесет и девет хиляди и 

петстотин) лева, разпределен в 58 695 (петдесет и осем хиляди шестстотин деветдесет и 

пет) дяла по 100 (сто) лева всеки един, който е внесен изцяло. Част от капитала на 

дружеството в размер на 5 142 600 (пет милиона сто четиридесет и две хиляди и 

шестстотин) лева е внесен с непарична вноска от община Елин Пелин. 

„Газо-енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-393-

08 от 17.09.2012 г. за осъществяване на дейността „разпределение на природен газ” и 

лицензия № Л-393-12 от 17.09.2012 г.